UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1044/GDĐT-CSVC

Về xây dựng kế hoạch mua sắm trang thiết bị và sửa chữa CSVC năm 2019
	  Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm  2018

Kính gởi:
Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo,

                                                         tiểu học, THCS và đơn vị trực thuộc.
Căn cứ Thông tư số 92/2017/TT-BTC ngày 18/9/2017 của Bộ Tài chính về quy định về lập dự toán, phân bổ quyết toán kinh phí để thực hiện sửa chữa, bảo trì, cải tạo nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất;
Nhằm chuẩn bị tốt các điều kiện về cơ sở vật chất và trang thiết bị dạy học cho năm học 2019-2020, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện các nội dung:
1. Rà soát và xác định nhu cầu mua sắm trang thiết bị day học và sữa chữa CSVC từ các nguồn kinh phí để  xây dựng kế hoạch.

2. Nội dung thực hiện
2.1. Biểu 1 báo cáo tình hình thực hiện mua sắm trang thiết bị dạy học năm 2018 từ các nguồn kinh phí.

2.2. Biểu 2 báo cáo tình hình thực hiện sửa chữa CSVC năm 2018 từ các nguồn kinh phí.

2.3. Biểu 3 Kế hoạch mua sắm trang thiết bị dạy học năm 2019 từ các nguồn kinh phí. Lưu ý: trong kế hoạch phải đầy đủ chí tiết về quy cách kỹ thuật và đơn giá trang thiết bị. Việc mua sắm máy tính, máy lạnh và mát photođề xuất ở phần mua sắm tập trung (biểu 5)

2.4. Biểu 4 Kế hoạch sửa chữa CSVC năm 2019 từ các nguồn kinh phí. Lưu ý: trong kế hoạch phải mô tả đầy đủ hiện trạng và đề xuất chí tiết từng nội dung sửa chữa.

2.5. Biểu 5  Kế hoạch mua sắm tập trung (máy tính, máy lạnh và mát photo) năm 2019 từ các nguồn kinh phí.
3. Thời gian và hồ sơ báo cáo
- Thời gian thực hiện: đến hết ngày 30/11/2018; gởi về phòng Giáo dục và Đào tạo (Tổ HCQT.Thầy Nghĩa)
- Hồ sơ nộp báo cáo: 05 biểu nêu trên đóng thành tập hồ sơ có bìa ghi nhãn tên trường. Gởi biểu các biểu về Email: dieungu98@gmail.com
Trên đây là nội dung hướng dẫn việc thực hiện kế hoạch mua sắm  trang thiết bị và sửa chữa CSVC phòng Giáo dục và Đào tạo Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Khưu Mạnh Hùng